Расписание учебных занятий 
Курс 1
Группа: Д-КС-10А, Д-БД-10
	Дата
	Часы
	Время начала
	Время окончания
	Аудитория
	Предмет
	Преподаватель


	02.09.2020
	2
	10.15
	11.45
	301
	Русский язык
	Нетескина В.Р.

	02.09.2020
	2
	12.15
	13.45
	301
	История
	Рождественская Н.Ю.

	02.09.2020
	2
	14.00
	15.30
	301
	Информатика
	Кривоносова Ю.А.

	03.09.2020
	2
	8.30
	10.00
	301
	Обществознание и основы проектной деятельности (обществознание)
	Шарова А.С.

	03.09.2020
	2
	10.15
	11.45
	301
	Родная литература
	Нетескина В.Р.

	03.09.2020
	2
	12.15
	13.45
	301
	Естествознание (География)
	Повалихин М.Г.

	04.09.2020
	2
	8.30
	10.00
	301
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Паклин Д.Б.

	04.09.2020
	2
	10.15
	11.45
	301
	Естествознание (химия)
	Дубовец М.П.


Диспетчер
_____________/Жданова Ж.Н./

Расписание учебных занятий 
Курс 1

Группа: Д-ПСО-10, Д-КМ-10
	Дата
	Часы
	Время начала
	Время окончания
	Аудитория
	Предмет
	Преподаватель


	02.09.2020
	2
	10.15
	11.45
	303
	История
	Рождественская Н.Ю.

	02.09.2020
	2
	12.15
	13.45
	303
	Русский язык
	Нетескина В.Р.

	03.09.2020
	2
	10.15
	11.45
	303
	Обществознание и основы проектной деятельности (обществознание)
	Шарова А.С.

	03.09.2020
	2
	12.15
	13.45
	303
	Родная литература
	Нетескина В.Р.

	03.09.2020
	2
	14.00
	15.30
	303
	Естествознание (География)
	Повалихин М.Г.

	03.09.2020
	2
	15.45
	17.15
	303
	Математика
	Самсонова Е.А.

	04.09.2020
	2
	8.30
	10.00
	303
	Естествознание (Биология)
	Глазова О.В.

	04.09.2020
	2
	10.15
	11.45
	303
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Паклин Д.Б.

	04.09.2020
	2
	12.15
	13.45
	303
	Естествознание (химия)
	Дубовец М.П.


Диспетчер
_____________/Жданова Ж.Н./

Расписание учебных занятий 
Курс 1

Группа: Д-КС-10Б, Д-ЛГ-10
	Дата
	Часы
	Время начала
	Время окончания
	Аудитория
	Предмет
	Преподаватель


	02.09.2020
	2
	12.15
	13.45
	322
	Обществознание и основы проектной деятельности (обществознание)
	Шарова А.С.

	02.09.2020
	2
	14.00
	15.30
	322
	Английский язык 
	Девлитянс О.В.

	03.09.2020
	2
	12.15
	13.45
	322
	История
	Рождественская Н.Ю.

	03.09.2020
	2
	14.00
	15.30
	322
	Родная литература
	Нетескина В.Р.

	04.09.2020
	2
	8.30
	10.00
	322
	Естествознание (химия)
	Дубовец М.П.


	04.09.2020
	2
	10.15
	11.45
	322
	Естествознание (География)
	Повалихин М.Г.

	04.09.2020
	2
	12.15
	13.45
	322
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Паклин Д.Б.


Диспетчер
_____________/Жданова Ж.Н./

Расписание учебных занятий 
Курс 1

Группа: Д-СДК-10, Д-ТЭК-10
	Дата
	Часы
	Время начала
	Время окончания
	Аудитория
	Предмет
	Преподаватель


	02.09.2020
	2
	8.30
	10.00
	307
	Естествознание (Химия)
	Глазова О.В.

	02.09.2020
	2
	10.15
	11.45
	307
	Обществознание и основы проектной деятельности (обществознание)
	Шарова А.С.

	03.09.2020
	2
	8.30
	10.00
	307
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Паклин Д.Б.

	03.09.2020
	2
	10.15
	11.45
	307
	Русский язык
	Полякова М.Н.

	04.09.2020
	2
	8.30
	10.00
	307
	Литература
	Полякова М.Н.

	04.09.2020
	2
	10.15
	11.45
	307
	Родная литература
	Нетескина В.Р.

	04.09.2020
	2
	12.15
	13.45
	307
	Естествознание (География)
	Повалихин М.Г.


Диспетчер
_____________/Жданова Ж.Н./

Расписание учебных занятий 
Курс 1

Группа: Д-ПИ-10, Д-РК-10
	Дата
	Часы
	Время начала
	Время окончания
	Аудитория
	Предмет
	Преподаватель


	02.09.2020
	2
	14.00
	15.30
	201
	Русский язык
	Нетескина В.Р.

	02.09.2020
	2
	15.45
	17.15
	201
	Информатика
	Кривоносова Ю.А.

	03.09.2020
	2
	8.30
	10.00
	201
	Естествознание (Химия)
	Глазова О.В.

	03.09.2020
	2
	10.15
	11.45
	201
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Паклин Д.Б.

	04.09.2020
	2
	10.15
	11.45
	201
	Обществознание и основы проектной деятельности (обществознание)
	Шарова А.С.

	04.09.2020
	2
	12.15
	13.45
	201
	Родная литература
	Нетескина В.Р.

	04.09.2020
	2
	14.00
	15.30
	201
	Естествознание (География)
	Повалихин М.Г.

	04.09.2020
	2
	15.45
	17.15
	201
	Математика
	Самсонова Е.А.


Диспетчер
_____________/Жданова Ж.Н./

Начальник
Начальник Т.Д. Князева
